
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Brzesko w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 
poz. 609 t.j. z dnia 2024.04.22) oraz § 10 ust. 1-4 Statutu Związku Komunalnego Do Spraw Wodociągów 
i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku stanowiącego integralną część Obwieszczenia Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 8 maja 1997r. – w sprawie ogłoszenia statutu związku komunalnego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Tarnowskiego z dnia 14 maja 1997 roku Nr 6, poz. 45) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Wyznacza się, jako reprezentantów Gminy Brzesko w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Do 
Spraw Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku następujące osoby: 

1) Piotr Duda 

2) Krystyna Gibała 

3) Leszek Klimek 

4) Kamil Trąba 

§ 2.  

 Na wniosek Burmistrza Brzeska powierza się reprezentowanie Gminy Brzesko 
w Zgromadzeniu Związku Komunalnego do Spraw Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku Panu 
Grzegorzowi Brachowi – Zastępcy Burmistrza Brzeska. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E777B783-7EB1-449B-9EE5-F116916FC888. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/14/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Brzesko 

w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji 
z siedzibą w Brzesku. 

Identyfikator dokumentu E777B783-7EB1-449B-9EE5-F116916FC888 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1874026084 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2024 14:06:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E777B783-7EB1-449B-9EE5-F116916FC888. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-29T12:06:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




